
UCHWAŁA NR XXII/148/20 
RADY GMINY RYJEWO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Ryjewo nieruchomości oznaczonej jako działka nr 
953/2 oraz nr 635/1 obręb Ryjewo z przeznaczeniem na drogi gminne. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art.13 ust. 1 z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst:  Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz Uchwałą Nr X/74/07 Rady 
Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2007 r. w sprawie: określenia zasad w zakresie nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu, Rada Gminy Ryjewo uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Ryjewo do jej zasobu mienia komunalnego, 
nieruchomości stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej jako działka o numerze ewidencyjnym nr 
953/2 o pow. 0,0264 ha oraz działka o numerze ewidencyjnym nr 635/1 o pow. 0,245 ha, obręb ewidencyjny 
Ryjewo, gmina Ryjewo. 

2. Nieruchomości opisane w ust.1 zostanie wykorzystana na poszerzenie drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Zima 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F70DFE-A4FB-455D-BEBA-8207E08E6BF3. podpisany



Uzasadnienie

Właściciel nieruchomości położonej w Ryjewie, oznaczonej numerem ewidencyjnym jako działka nr
653/2 i nr 635/1 stanowiącej własność osób fizycznych zwrócili się do Urzędu Gminy w Ryjewie z propozycją
zbycia w/w nieruchomości na rzecz Gminy.

Nabycie w/w działki gruntu wpłynie pozytywnie na poprawę infrastruktury drogowej w Gminie
Ryjewo. Nabywana nieruchomość zostanie wykorzystana na poszerzenie drogi gminnej.

W powyższych okolicznościach podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F70DFE-A4FB-455D-BEBA-8207E08E6BF3. podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

